
‘  

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.06.2021 

DETERMINA N° 126/2021 

 

OGGETTO: Aggiornamento hardware PC in dotazione agli Uffici consorziali 

 Art. 32 comma 2 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

 Determina a contrarre 
CIG Z8F324C83E 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerata l’imminente assunzione del vincitore del posto di Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, presso l’Ufficio Tecni-

co del Consorzio Boschi Carnici; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 17.06.2021 n. 37 con la quale si formulava, tra l’altro, atto di in-

dirizzo al Responsabile del Servizio per l’aggiornamento dei supporti hardware e software in dotazione agli Uffici con-

sorziali; 

Considerato che in seguito al manifestarsi della pandemia da COVID-19, si è resa sempre più necessaria l’adozione di 

misure per agevolare la flessibilità lavorativa dei dipendenti, al fine di garantire l’attività minima anche al di fuori dalla 

sede consorziale; 

Ravvisata a tal fine l’esigenza di dotare il nuovo dipendente di una piattaforma hardware a cui collegare un computer 

portatile (docking station); 

Accertato che attraverso il portale Acquistinretepa.it allo stato attuale non è possibile reperire informazioni utili per af-

fidare convenientemente la fornitura in oggetto, data la specificità della stessa; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Visto l’art. 11 comma 2 D. Lgs 12.04.2006 n. 163; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di avviare le procedure per la fornitura di n. 1 supporto hardware workstation portatile più docking station e 

monitor, il tutto comprensivo di licenza Office e oneri per il servizio di eventuale trasferimento dati e settag-

gio. 

2. Di chiedere alla ditta di fiducia ITM Srl con sede in Tolmezzo, via Forame 12, un preventivo per la fornitura e il 

servizio di cui sopra. 

3. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del DURC. 

4. Di imputare la spesa presunta di € 3.600,00 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, 

ecc.” del bilancio consorziale 2021  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

  

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

30.06.2021 al 15.07.2021. 

Tolmezzo, lì 30.06.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



‘  

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.06.2021 

DETERMINA N° 126/2021 

 

OGGETTO: Aggiornamento hardware PC in dotazione agli Uffici consorziali 

 Art. 32 comma 2 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

 Determina a contrarre 
CIG Z8F324C83E 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerata l’imminente assunzione del vincitore del posto di Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, presso l’Ufficio Tecni-

co del Consorzio Boschi Carnici; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 17.06.2021 n. 37 con la quale si formulava, tra l’altro, atto di in-

dirizzo al Responsabile del Servizio per l’aggiornamento dei supporti hardware e software in dotazione agli Uffici con-

sorziali; 

Considerato che in seguito al manifestarsi della pandemia da COVID-19, si è resa sempre più necessaria l’adozione di 

misure per agevolare la flessibilità lavorativa dei dipendenti, al fine di garantire l’attività minima anche al di fuori dalla 

sede consorziale; 

Ravvisata a tal fine l’esigenza di dotare il nuovo dipendente di una piattaforma hardware a cui collegare un computer 

portatile (docking station); 

Accertato che attraverso il portale Acquistinretepa.it allo stato attuale non è possibile reperire informazioni utili per af-

fidare convenientemente la fornitura in oggetto, data la specificità della stessa; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Visto l’art. 11 comma 2 D. Lgs 12.04.2006 n. 163; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di avviare le procedure per la fornitura di n. 1 supporto hardware workstation portatile più docking station e 

monitor, il tutto comprensivo di licenza Office e oneri per il servizio di eventuale trasferimento dati e settag-

gio. 

2. Di chiedere alla ditta di fiducia ITM Srl con sede in Tolmezzo, via Forame 12, un preventivo per la fornitura e il 

servizio di cui sopra. 

3. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del DURC. 

4. Di imputare la spesa presunta di € 3.600,00 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, 

ecc.” del bilancio consorziale 2021  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

  

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

30.06.2021 al 15.07.2021. 

Tolmezzo, lì 30.06.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


